2019-2020 学年护理学院校级奖学金、三好、优干名额分配

根据《浙江中医药大学本科学生奖学金评定办法》（浙中大发

〔2015〕105 号）、《浙江中医药大学“三好学生”、“优秀学生干部”

评选办法》（浙中大发〔2012〕102 号）文件精神，现将校级奖学金、

三好、优干名额分配如下：

         名额分配

年级学生

一等

奖学金

二等

奖学金

三等

奖学金

专项

奖学金

三好

学生

优秀

学生干部

2017 级 助产学 2 4 9 6

以班级为

单位，按

照班级学

生人数的

10%

以学校团

委下发的

通知为准

护理学 5 11 24 16

滨江护理学 5 13 29 19

2018 级

助产学 2 6 13 9

护理学 5 11 25 16

滨江护理学 5 11 24 16

2019级

助产学 2 4 10 7

护理学 4 10 21 14

滨江护理学 5 11 24 16

总计 / / / /

护理学院学生工作办公室

                                           2020 年 9 月 29 日